
HS Reusstal & agilitysports 21.03.10



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 156

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 45  (1.15)



Geschw.:
 
 3.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 238

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi SH

 3

 38.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kerry

 Parson Russell 

 4.06



2

 237

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 39.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 3.91



3

 242

 7940

 Winiger Annelies

 KV Rapperswil 

 3

 40.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lizzy

 Papillon

 3.86



4

 234

 7395

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 3

 42.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quarto

 Sheltie

 3.71



5

 235

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 43.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.57



6

 245

 7880

 Güntert Kathrin

 AT SkillyDogs

 3

 45.58

 0

 0

 0.58

 0.58

 v 
 
Winnie

 Jack Russell

 3.42



7

 241

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 46.66

 1

 0

 1.66

 6.66

 sg
 
Ramira

 Border Terrier

 3.34



8

 247

 7261

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 53.38

 0

 0

 8.38

 8.38

 sg
 
Chippie

 Pudel

 2.92



9

 233

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 53.92

 0

 2

 8.92

 18.92

 g

Syrah

 Jack Russel 

 2.89



888

 236

 7342

 Leu Brigitte

 SKG Zürcher 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

DJ

 Papillon

 0.00



888

 239

 7949

 Breitenmoser Roland

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pluto

 Jack Russel 

 0.00



888

 243

 6793

 Gross Conny

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Huckleberry 

 Sheltie

 0.00



888

 246

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Coco

 Jack Russel 

 0.00



999

 240

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bumble Bee

 Papillon

 0.00



999

 244

 6524

 Ehrbar Nägeli Regi

 Schweiz. 
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Norel

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 38.47 sec



Sehr gut:

 2 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.06 m/s



Gut:

 1 (6.67%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.47 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (26.67%)



Nicht gestartet:

 2 (13.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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